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Link do produktu: https://www.fadrex.pl/pasek-t-25-spz-1280-spz-1287-p-2573.html

Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Pasek klinowy SPZ-1280

Zastosowanie: Wiadimirec T-25

Szeroko$¢ : 9mm

Obwad: 1280mm

W przypadku kontaktu telefonicznego prosze o podanie numeru artykutu: 01438

Pasek T-25 SPZ-1280 SPZ-1287

15,99 zt

01438
SPZ-1280
6090000355303

Brak
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